
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej – Curie w Wysokim Kole Wysokie Koło 22 26-

920 Gniewoszów 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1428) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej – Curie w Wysokim Kole w składzie: 

1. Izabela Kierasińska - przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Aldona Kibil - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Edyta Kultys - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Ewa Bartosiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Marzena Błaszczyk - Hajduk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Ewa Kuśmierczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Anna Burza - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Marta Dymińska - Zięba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Izabella Peterwas - przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Justyna Zięba - przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Dorota Kurzawa - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§ 2. Wyznacza się Izabelę Kierasińską na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAF9B75-209F-45DC-9D6C-A84614A3CB7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


